
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 31 серпня  2016 року                                                                                      № 198 

 

Про призначення відповідального за 

ведення  військового обліку в Гребінківській 

міській раді 

 

  Відповідно до статті 33 Закону  України « Про військовий обов'язок і 

військову службу», статей 10,15,16 Закону України « Про оборону України», 

статей 15-18  Закону України  « Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 

постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.1994 № 377 « Про 

затвердження Положення про військовий облік військовозобов'язаних і 

призовників», наказу Міністра оборони України від 15.12.2010 року № 660 

Про затвердження Інструкції з організації ведення військовозобов'язаних і 

призовників в органах місцевого самоврядування , на підприємствах, в 

установах, організаціях і навчальних закладах», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Призначити відповідальним за ведення військового обліку в 

Гребінківській міській раді Лисогор Валентину Миколаївну, секретаря 

виконавчого комітету міської ради. 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження від 21.09.2015 

року № 171 « Про призначення відповідального за ведення військового 

обліку в Гребінківській міській раді». 

 

Заступник міського голови                                                         В.М.Зінченко 

 

 

 



ПІДГОТОВЛЕНО:                   

Секретар виконавчого комітету                                                     В.Лисогор 

ПОГОДЖЕНО: 

Секретар міської ради                                                                     Л.Цапенко 

 

 

 

Ознайомлені:                                                                                     В.Лисогор 

                                                                                                            І.Приліпко 

 


